
單位:新台幣仟元

月份 月營業收入淨額 去年月營業收入淨額 本年增減百分比 累計營業收入淨額 去年累計營業收入淨額 累計增減百分比

1月 95,644                116,444                 -17.86% 95,644                 116,444                      -17.86%

2月 89,974                102,405                 -12.14% 185,619               218,849                      -15.18%

3月 90,784                134,614                 -32.56% 276,402               353,463                      -21.80%

4月 51,741                124,557                 -58.46% 328,144               478,020                      -31.35%

5月 41,410                121,139                 -65.82% 369,553               599,159                      -38.32%

6月 18,376                140,371                 -86.91% 387,929               739,530                      -47.54%

7月 15,377                184,842                 -91.68% 403,306               924,372                      -56.37%

8月 15,304                185,894                 -91.77% 418,610               1,110,266                    -62.30%

9月 14,898                154,501                 -90.36% 433,508               1,264,767                    -65.72%

10月 11,582                132,428                 -91.25% 445,090               1,397,195                    -68.14%

11月 15,445                145,219                 -89.36% 460,535               1,542,414                    -70.14%

12月 19,191                73,217                   -73.79% 479,726               1,615,632                    -70.31%

2023合併營收淨額(TWD)

2023年泰豐輪胎營業收入 2023年泰豐輪胎累計營業收入

                                 金額                                           


